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تعطيلي سفارت انگليس به بهانه واهي

سفارت انگليس در تهران پس از اين كه سايمون گس سفير اين كشور اقداماتي را عليه جمهوري اسلامي ايران انجام داد

و سپس نماينده ناتو در افغانستان شد،روز گذشته را به بهانه و ادعاي يك تهديد امنيتي تعطيل كرد.

جام جم آنلاين: سفارت انگليس در تهران پس از اين كه سايمون گس سفير اين كشور اقداماتي را عليه جمهوري اسلامي ايران انجام
داد و سپس نماينده ناتو در افغانستان شد،روز گذشته را به بهانه و ادعاي يك تهديد امنيتي تعطيل كرد.

به گزارش جام جم آنلاين سفارت انگليس در سايت خود مدعي شده است تهدیدی امنیتی متوجه سفارت بریتانیا در تهران شده است.
در اقدامی صرفاً از روی احتیاط، سفارت ما روز چهارشنبه ۲٤ فروردین (روز گذشته)به روی عموم بسته است ولی انتظار میرود از

پنجشنبه ۲٥ فروردین (امروز)به روال عادی کار خود را ادامه دهد.

سايت سفارت انگليس علت دقيق تعطيلي سفارت را اعلام نكرده است اما شنیده شده پیامکی از سوی سفارت بریتانیا در تهران به
کارمندان همهي بخشهای این سفارت، ارسال شده است و از آن ها خواسته شده به مدت نامعلوم از فردا در محل کار خود حاضر
نشوند. در این پیامک به صراحت ذکر شده است که &#171;همکاران از پیگیری علت تعطیلی خودداری کنند.» این در حالی است که

هیچ مدت زمان مشخصی برای عدم حضور کارمندان سفارت بریتانیا در تهران اعلام نشده است.

بولتن نیوز در اين باره نوشت؛کاردار انگلیس در تهران که از چندی قبل و به دلیل کاهش سطح روابط دو کشور تا سطح کاردار بدون
حضور سفیر رسمی از سوی لندن کارهای مربوط به سفارت را انجام می دهد سخت گیری های خود برای صدور ویزای هموطنانی که

قصد عزیمت به این کشور را داشتند افزایش داد و با ایجاد درگیری فیزیکی با مردم سفارت را تعطیل کرد .

بنا به اخبار واصله از سفارت انگلیس هموطنانی که برای اخذ ویزا از این سفارت در مقابل در آن در خیابان جمهوری تهران صف کشیده
بودند با عدم صدور روادید خود از سوی کارکنان سفارت روبرو شدند و به همین دلیل بین مردم و کارکنان سفارت درگیری های فیزیکی

به وجود آمد و مسئولین سفارت مجبور به تعطیلی محل کار خود و بستن درهای سفارت شدند .

بنا بر گزارش های رسیده کارکنان سفارت به دلیل آنچه که آن را مشکلات امنیتی نامیدند تمام مردم معترض که در میان آنان جمعی از
ناشرین کتاب که برای شرکت در نمایشگاه بین المللی کتاب لندن درخواست صدور روادید کرده بودند نیز وجود داشتند از سفارت

بیرون کرده و چراغ های سفارت را خاموش کردهاند.

همچنین مامورین حفاظت پلیس دیپلماتیک که وظیفه حراست از سفارت را بر عهده دارند هم وارد قضیه شدند اما مردم باز هم به
این اقدام سفارت انگلیس اعتراض داشتند. بنابر این ممکن است این تعطیلی در روزهای آینده نیز ادامه داشته باشد و منجر به

تعطیلی همیشگی این سفارتخانه در تهران شود .

پس از درگیری های انتخابات ریاست جمهوری سال 88 دولت انگلیس در یک اقدام غیر دیپلماتیک و خلاف پروتکل های بین المللی
در حالی که دارای سفارتخانه رسمی در تهران بوده اما کلیه ویزاهای خود برای شهروندان ایرانی را از طریق کنسولگری خود در شهر
ابوظبی کشور امارات متحده عربی صادر می کرده است و همین موضوع که باعث سرگردانی بسیاری از هموطنانمان می شد ناراحتی

های زیادی را برای متقاضیان سفر به این کشور ایجاد کرده بود .

همچنین شنیده شده پیامکی از سوی سفارت بریتانیا در تهران به کارمندان کلیه بخشهای این سفارت، ارسال شده است و از آن ها
خواسته شده به مدت نامعلوم از فردا در محل کار خود حاضر نشوند. در این پیامک به صراحت ذکر شده است که &#171;همکاران از
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پیگیری علت تعطیلی خودداری کنند.» این در حالی است که هیچ مدت زمان مشخصی برای عدم حضور کارمندان سفارت بریتانیا در
تهران اعلام نشده است.

به هرحال با توجه به این توهین آشکار کارکنان سفارت انگلیس و وزارت امور خارجه باید هرچه زودتر نسبت به تعیین تکلیف روابط
دو کشور اقدام کند و از بی حرمتی به شهروندان ایرانی جلوگیری کند .
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